AuRa MOURA ANDTI.ADE 
Presidente do senado Federa! 

zeiros) em favor de Frutuoso Gomes de Freitas. 1 

Art. 19 E' tornado definitivo o registro, feito sob reserva pelo Tribunal 
de C-ontas. conforme decisão de 3 de dezembro de 1965, da despesa. de CrS 
14.040(quatorze mil e quarenta cruzeiros). destinada ao pagamento da di­
ferença de sa.Iário a Frutuoso Gcm•es de Freitas, quando na. qualidade de 
médico do .Servico Nacional de Peste. 

Art. 29 Jtste decreto leg-islativo entrará em vigor na data de sua pubU­
cação, revogadas .as disposiçõe.'!l em contrário.